
Zarządzenie Nr 8 /2022 

Starosty Kwidzyńskiego 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

 
w sprawie określenia listy stypendystów Stypendium Starosty Kwidzyńskiego  

dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie powiatu kwidzyńskiego bez 

względu na miejsce zamieszkania w kategorii za wyniki w nauce i kształceniu zawodowym. 

 
Na podstawie § 6 Załącznika Nr 2 do uchwały Nr IX/51/2019 Rady Powiatu Kwidzyńskiego  

z dnia 24 czerwca 2019 r. o zmianie uchwały Nr VIII/42/2019 Rady Powiatu Kwidzyńskiego z dnia  

29 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków, form i zakresu udzielania 

pomocy w ramach "Powiatowego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów pobierających 

naukę na terenie powiatu kwidzyńskiego" oraz trybu postępowania w tych sprawach 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Po rozpatrzeniu wniosków złożonych przez uprawnione osoby, określam listę 

stypendystów Stypendium Starosty Kwidzyńskiego dla uzdolnionych uczniów 

pobierających naukę na terenie powiatu kwidzyńskiego bez względu na miejsce 

zamieszkania w kategorii za wyniki w nauce i kształceniu zawodowym. 

2. Lista stypendystów, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam członkowi zarządu według kompetencji. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

         STAROSTA 

         Jerzy Godzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 8                                            

Starosty Kwidzyńskiego                                  

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 
 

LISTA STYPENDYSTÓW 

 STYPENDIUM STAROSTY KWIDZYŃSKIEGO  

 

dla uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych za rok szkolny 2021/2022 

pobierających naukę na terenie powiatu kwidzyńskiego bez względu na miejsce zamieszkania 

w kategorii za wyniki w nauce i kształceniu zawodowym 

 

 

Lp. Imię i nazwisko Zespół szkół 

1 Jakub Kopanicki ZS 2 

 

2 

 

Kamil Kurpiewski CKZiU 

 


